

		magistrale), 10 t				
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,60	218,00	348,80
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,35	0,00	0,00
4.	2952270003303	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 8,1 - 14,9 kw	h-ut	120,00	10,00	1 200,00
5.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,06	0,00	0,00
6.	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	401,47	185,00	74 271,95
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,47	0,00	0,00
		Total utilaje de constructii				77 180,75

		<i>Total</i>	Lei	389 534,53
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %	23 607,36
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %	4 175,84
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1 %	2 087,92
		<i>Total</i>		419 405,65
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %	25 164,34
		<i>Total</i>		444 569,99
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %	26 674,20
		<i>Total</i>		471 244,19
		<i>TVA</i>	20 %	94 248,84
		<i>Total</i>		565 493,03
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu		565 493,03 104 921,58
		<i>Total</i>	Lei	3 712,53
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %	529,32
		<i>Total</i>		4 241,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %	1 787,92
		<i>Total</i>		6 029,77
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %	361,79
		<i>Total</i>		6 391,56
		<i>TVA</i>	20 %	1 278,31